

מודל עסקי

תחילה B 2 C, אנחנו מוכרים ללקוחות ישירות את האפליקציה, ואחרי שנצבור מספיק מידע וקהל לקוחות - נמכור במודל B 2 B, נמכור מידע מסוים לחברות.

מודל פיננסי

עלות חשבון הפרמיום הינה 25 ש"ח לחודש. על פי תחזיות, לאחר כשנה וחצי נגיע לנקודת איזון - זאת לאחר מכירת 835 מנייים (כ-250,000).

ייחודיות/ הצעת ערך

המוקד הפיננסי שאנו מציעים הוא חדשני ומעניק אלטרנטיבה אמיתית אל מול המתחרים. מלבד האפשרות לנהל את ההוצאות וההכנסות בצורה מותאמת אישית, יש אפשרות של פורום קהילתי, ובפורומים האלה יכולים אף לקבל התייעצות מאנשי מקצוע. ייחוד נוסף הוא שיעורים מקוונים פיננסיים.

מתחרים

קיימת כמות גדולה של מתחרים בקרבנו. בין מתחרנו נמנים riseup, פעמונים ו-myfinanda. הם מציעים שירותים של ידע פיננסי, אולם הם אינם חפי חסרונות כמו עלות, חוסר אנונימיות, מחסור בפיצ'רים וחוסר נוחות למשתמש.

קהל היעד

קהל היעד שלנו הוא אנשים ששואפים לשפר את המצב הכלכלי שלהם. אנו מתמקדים על פלח האוכלוסייה של אנשים בגילי 20 עד 40, מטרת העל היא לעזור למשפחות צעירות ואנשים בתחילת דרכם. האפליקציה רלוונטית ביחוד לפלח אוכלוסייה זה, זאת מכיוון שהיא מעשירה את הידע הפיננסי של אנשים צעירים בתחילת דרכם.

הפתרון

הפתרון שלנו הוא אפליקציה המקנה ידע פיננסי בעזרת טיפים למשתמש, על פי שינוי מצבו הכלכלי. בנוסף קיימים קהילות עם יועצים מקצועיים ואנשים מסופים המשתמשים באפליקציה אשר יכולים לתרום מניסיונם. יתרה מזאת, יתקיימו שיעורים מקוונים בנושאי כלכלה ומושגים פיננסיים למיניהם על ידי אנשים מוסמכים.

הבעיה

הבעיה שקיימת היא התנהלות כלכלית שגויה של בעלי משק בית, אשר חסרי ניסיון בהתנהלות עם כסף. הם נוהגים לבצע פעולות פיננסיות שגויות, וכתוצאה מכך נוצרת הידרדרות במצב הכלכלי.

מודל שיווקי

הערך העיקרי שאנחנו מציעים לקהל היעד שלנו הוא תחושת ביטחון ושקט נפשי בהתנהלות הכלכלית שלהם. אנחנו מציעים להם ידע פיננסי העוזר לשפר את מצבם הכלכלי ולהביאו מהמצוי לרצוי. האפליקציה שומרת על פרטיות המשתמש, ולא דורשת ממנו הרבה זמן, כך שהמשתמש יכול לשמור על שגרתו היום יומית.

דרכי הפצה וקידום מכירות

נגיע לקהל היעד דרך חנות האפליקציות - google play/ app store בכוונתנו להפיץ את המוצר באמצעות פרסומות במגוון רשתות חברתיות, כמו: יוטיוב, פייסבוק ואינסטגרם. בנוסף נפיץ את המוצר דרך פליירים, קבוצות ווטסאפ, חברים ו- SEO בגוגל.